
Zarządzenie Nrc3 5/2016 
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty 

z dnia $ kwietnia 2016r. 

w sprawie określenia zakresu kompetencji i zadań wykonywanych przez 

Zachodniopomorskiego Wicekuratora Oświaty 

Na podstawie §1 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 grudnia 1998r. 

w sprawie organizacji kuratoriów oświaty oraz zasad tworzenia ich delegatur w związku z §6 

ust. 2 pkt 1 i §7 regulaminu Kuratorium Oświaty w Szczecinie, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Nr 52/2013 Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 21 sierpnia 2013r. 

w sprawie ustalenia regulaminu Kuratorium Oświaty w Szczecinie, zarządzam co następuje. 

§1.1. Do zadań i kompetencji Zachodniopomorskiego Wicekuratora Oświaty należy: 

1) realizacja spraw wynikających z pisemnego upoważnienia Zachodniopomorskiego 

Kuratora Oświaty; 

2) koordynacja i uczestnictwo w procesie ustalania oraz zmiany regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych; 

3 ) realizacja spraw związanych ze sprawowaniem bezpośredniego nadzoru 

merytorycznego nad Delegaturą jednostki w Koszalinie oraz nad Oddziałem 

zamiejscowym Wydziału Nadzoru Pedagogicznego w Wałczu. 

2. W celu właściwej realizacji powierzonych zadań, Zachodniopomorski Wicekurator 

Oświaty zobowiązany jest wykonywać je w następujących terminach i miejscach pracy: 

1) poniedziałek i wtorek - Delegatura Kuratorium w Koszalinie; 

2) środa - Kuratorium Oświaty w Szczecinie; 

3 ) czwartek - Oddział zamiejscowy Wydziału Nadzoru Pedagogicznego w Wałczu; 

4) piątek - Kuratorium Oświaty w Szczecinie. 

§2. W przypadku, gdy Zachodniopomorski Kurator Oświaty nie może pełnić obowiązków 

służbowych, zakres zastępstwa Zachodniopomorskiego Wicekuratora Oświaty rozciąga się na 

wszystkie kompetencje Kuratora. 

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zachodnlopomorsk^urator Oświaty 

Magdalena Zarębska-Kulesza 


